© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/13 ページ
Cisco Industrial Ethernet
1000 シリーズ スイッチ
データシート
Cisco Public
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/13 ページ
目次
製品の概要 3

プリンク
GE SFP アッ
プリンク
ファストイーサ
ネット銅線ダウ
ンリンク
PoE/PoE+ PoE バ
ジェット
入力電圧
IE-1000-4T1T-LM 5 1  4   12 ～ 24V
IE-1000-6T2T-LM 8 2  6   12 ～ 24V
IE-1000-4P2S-LM 6  2  4 120 W 48 ～ 54V
IE-1000-8P2S-LM 10  2  8 180 W 48 ～ 54V
表 2. Cisco IE 1000 シリーズ スイッチで利用可能な電源およびマウントキット
製品番号 ワット数 定格公称入力動作範囲 PoE/PoE+ のサポート1 詳細の表示
PWR-IE50W-AC= 50W AC 100 ～ 240V/1.25A 50 ～ 60Hz
または
DC 125 ～ 250V/1.25A
なし
これらの DIN レール
電源モジュール3の
詳細については、こ
こをクリックしてく
ださい。
PWR-IE50W-AC-L=2 50W AC 100 ～ 240V/1.2A 50 ～ 60Hz  なし
PWR-IE65W-PC-AC= 65W AC 100 ～ 240V/1.4A 50 ～ 60Hz
または
DC 125 ～ 250V/1.0A
あり
PWR-IE65W-PC-DC= 65W DC 24 〜 48 VDC/4.5 A あり
PWR-IE170W-PC- AC= 170W AC 100 ～ 240V/2.3A 50 ～ 60Hz
または
DC 125 ～ 250V/2.1A
あり
PWR-IE170W-PC- DC= 170W DC 12 ～ 54VDC/2.3A あり
PWR-IE240W-PCAC-L=2 240W AC 100 ～ 240V/3.5A 50 ～ 60Hz あり
PWR-IE480W-PCAC-L=2 480W AC 100 ～ 240V/6.0A 50 ～ 60Hz あり
STK-RACK- DINRAIL= 19 インチ
DIN レールマ
ウントキット
1 スイッチおよび PoE ポートの電力バジェット全体が電源モジュール内に収まる必要があります。

● RFC 1256：ICMP ルータ ディスカバリ
● RFC 1305：NTP
● RFC 1534：DHCP および BootP 相互運用
● RFC 1542：ブートストラップ プロトコル
● RFC 1643：イーサネット インターフェイス MIB
● RFC 1757：RMON
● RFC 2068：HTTP
● RFC 2131、2132：DHCP
● RFC 2236：IGMP v2
● RFC 2571：SNMP 管理
● RFC 4250 ～ 4252：SSH プロトコル
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 9/13 ページ
説明 仕様 仕様
SFP トランシーバ ● GLC-FE-100FX-RGD 2 km/MMF
● GLC-FE-100FX 2 km/MMF
● GLC-FE-100LX-RGD 10 km/SMF
● GLC-FE-100EX 40 km/SMF
● GLC-FE-100LX 10 km/SMF
● GLC-FE-100BX-D 10 km/SMF
● GLC-FE-100BX-U 10 km/SMF
● GLC-FE-100ZX 80 km/SMF
● GLC-T GigE 銅線トランシーバ
● GLC-SX-MM-RGD 220 ～ 550 m/MMF
● GLC-SX-MM 220 ～ 550 m/MMF
● GLC-SX-MMD
● GLC-LH-SM 550 m/MMF、10 km/SMF
● GLC-LH-SMD 550 m/MMF、10 km/SMF
● GLC-LX-SM-RGD 550 m/MMF、10 km/SMF
● GLC-ZX-SM-RGD 70 ～ 100 km/SMF
● GLC-EX-SMD
● GLC-BX-D 10 km/SMF
● GLC-BX-U 10 km/SMF
● GLC-BX40-DA 40 km/シングルストランド SMF
● GLC-BX40-U 40 km/シングルストランド SMF
● GLC-BX80-D 80 km/シングルストランド SMF
● GLC-BX80-U 80 km/シングルストランド SMF
● GLC-TE
Simple Network
Management Protocol
（SNMP）MIB オブジェ